
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 
ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА Я ЦЕН КО» 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 г. № 224 

с.Первореченское 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 
МБОУ МО Динской район СОШ № 28 имени И.И.Яценко 

на 2023-2024 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-
ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов», постановления Правительства 
Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 
актов», в рамках плана мероприятий по противодействию коррупции с целью 
совершенствования работы по противодействию коррупции в МБОУ МО 
Динской район СОШ № 28 имени И.И.Яценко, приказываю: 
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ МО 
Динской район СОШ № 28 имени И.И.Яценко на 2023-2024 учебный год 
(Приложение 1). 
2. Заместителю директора по воспитательной работе Сааковой Е.В., 
ответственной за профилактику коррупционных правонарушений: 
- ознакомить с Планом мероприятий по противодействию коррупции в 
МБОУ МО Динской район СОШ № 28 имени И.И.Яценко на 2023-2024 
учебный год; 
- организовать проведение мероприятий в соответствии с планом. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


